

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2017-06-19
--	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	TOWARZYSTWO POMOCY CHORYM IM.SŁUGI BOŻEJ STANISŁAWY LESZCZYŃSKIEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat PILSKI
Gmina PIŁA	Ulica UL. KRÓLEWSKA	Nr domu 8	Nr lokalu
Miejscowość PIŁA	Kod pocztowy 64-920	Poczta PIŁA	Nr telefonu 67-353-23-31
Nr faksu 67-353-23-31	E-mail tpch25@poczta.onet.pl	Strona www tpch.pila.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-06-10		
5. Numer REGON	57036599300000	6. Numer KRS	0000044377
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	dr Paweł Wiszniewski	Prezes	TAK
	Józefa Wiśniewska	Wiceprezes	TAK
	Bogusław Mikita	Wiceprezes	TAK
	Krystyna Bednarek	Sekretarz	TAK
	Teresa Stanios	Skarbnik	TAK
	Alicja Graczyk	Członek	TAK
Iwona Leśniewska	Członek	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Stanisław Janik	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Zdzisława Ratajczak	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Halina Józwiak	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Pomoc medyczna i społeczna ludziom niepełnosprawnym, przewlekle lub terminalnie chorym. - Tworzenie, promocja i realizacja programów mających na celu pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej. - Promowanie współdziałania z samorządem terytorialnym. - Prowadzenie edukacji społecznej obejmującej sprawowanie opieki nad chorymi. - Promocja i organizacja wolontariatu młodzieży gimnazjalnej i szkół średnich. - Propagowanie w ośrodkach masowego przekazu działań i zamierzeń Towarzystwa m.in. radio, prasa, telewizja regionalna, Internet. - Tworzenie i realizowanie programów w zakresie prowadzonym przez Towarzystwo działalności charytatywnej. - Organizowanie i prowadzenie turnusów rehabilitacyjnych. - Prowadzenie współpracy i wymianę doświadczeń z innymi podmiotami o podobnym charakterze.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Sprawowanie opieki pielęgniarstwa, rehabilitacyjnej, lekarskiej i duchowej przez wolontariuszy i osoby zatrudnione przez Towarzystwo. - Utworzenie w razie potrzeby i prowadzenie stacjonarnej placówki zajmującej się opieką nad chorymi i niepełnosprawnymi. - Organizowanie konferencji, szkoleń, seminariów, warsztatów. - Współpracę z władzami samorządowymi, państwowymi placówkami służby zdrowia, zakładami opieki społecznej. - Organizowanie imprez, koncertów mających na celu promocję działalności Towarzystwa. - Współpracę ze szkołami i uczelniami wyższymi, współpracę z samorządami, mediami i organizacjami pozarządowymi. - Organizację i prowadzenie turnusów rehabilitacyjnych. - Propagowanie działalności Towarzystwa, opracowywanie i wydawanie materiałów informacyjnych. - Organizację szkoleń dla wolontariuszy, tworzenie bazy danych wolontariuszy. - Prowadzenie działalności charytatywnej. - Podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków finansowych na realizację zadań statutowych Towarzystwa.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Przez cały miniony 2016 rok prowadzona była wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego, która mieści się w Pile przy ulicy Powstańców Wielkopolskich 62, - Towarzystwo promowały w I kwartale koncerty chórów podczas II Ekumenicznego Przeglądu Kolęd i Pastorałek w Kościele Ewangelickim pw. św. Jana i kolęd w kościele pw. Św. Stanisława Kostki oraz zespołu „Raz Dwa Trzy” w Auditorium Maximum w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, - 09 kwietnia zorganizowaliśmy w Salach BWAiUP konferencję „Przewlekle chory w domu”. Prelegenci uświadamiali słuchaczom problemy chorych oraz ich rodzin a poruszane tematy dotyczyły szczególnie „Pielęgnacji osoby przewlekle chorej”, „Komunikacji z chorym i jego rodziną”, „Przygotowania do śmierci”, „Wspierania rodzin i możliwości im pomocy” i „Potrzeb duchowych chorych w domu i ich rodzin”. Konferencja odbyła się pod patronatem honorowym Starosty Piłskiego i Prezydenta Miasta Piły. Podczas konferencji odbył się koncert w wykonaniu młodzieży i pedagogów Zespołu Szkół Muzycznych im Fryderyka Chopina w Pile. W konferencji wzięło udział 62 osoby. - Zorganizowaliśmy i prowadziliśmy trzy turnusy usprawniająco – rekreacyjne dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów. Jeden w Ośrodku ORW Zagłębie w Ustroniu Morskim w dniach od 23 kwietnia do 06 maja i dwa w Ośrodku ORW Flisak w Sarbinowie w dniach od 03 do 16 września oraz w dniach od 01 do 14 października. W turnusach wzięły udział 73 osoby. - Od 20 do 22 maja zorganizowaliśmy rekolekcje w Górcie Klasztornej wiodącą tematyką „Boże Miłosierdzie”. W rekolekcjach wzięło udział 14 osób. Uczestnikom zapewniono transport, ubezpieczenie oraz 2 noclegi i całodienne wyżywienie. - W ramach współpracy z Stowarzyszeniem Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej w budynku Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, jako partnerzy realizowanego programu ROPS zapewniliśmy 18 osobom niepełnosprawnym ze schorzeniami neurologicznymi zajęcia rehabilitacyjne. Zajęcia te
---	---

odbywały się pod okiem doświadczonych rehabilitantów i trwały przez 10 dni roboczych. Każdy uczestnik miał trzy zabiegi dziennie,

- W miesiącu lipcu przy korzystnych warunkach atmosferycznych zorganizowaliśmy integracyjne spotkanie plenerowe na działce u Pana Zbigniewa Poślad. Konsumpcja przygotowanych potraw na grillu i przez uczestników spotkania upłynęła w miłej atmosferze i śpiewie biesiadników, którym towarzyszył podkład muzyczny wykonany na akordeonie przez Pana Eugeniusza Dobosza. Spotykaniu uczestniczyło 21 osób,
- Organizowaliśmy comiesięczne spotkania integracyjne o charakterze stacjonarnym w drugi piątek miesiąca. Część tych spotkań połączona była z zajęciami terapeutyczno rehabilitacyjnymi prowadzonymi przez lekarza, rehabilitanta i logopedę. W zajęciach wzięło udział 255 osób,
- W listopadzie i grudniu zorganizowaliśmy spotkania z wykładowcami Szkoły Policji z Piły. Poruszone zostały problemy różnych form oszust kierowanych na osobach starszych. Przed zbliżającymi się świętami pouczono jak zapobiegać i chronić się przed kradzieżami tzw. kieszonkowców. Wszyscy uczestnicy otrzymali kamizelki odblaskowe. Uczestniczyły w nich 44 osoby,
- 17 grudnia zorganizowaliśmy spotkanie opłatkowe w stołówce Domu Pomocy Społecznej w Pile za zgodą Dyrekcji i przy pomocy pracowników. Uczestniczyło 43 osoby. Podobnie jak w latach ubiegłych potrawy zostały przygotowane przez członków Towarzystwa a śpiewom kolęd towarzyszył podkład muzyczny wykonany na akordeonie przez Pana Eugeniusza Dobosza,
- Zorganizowaliśmy dwa koncerty charytatywne. Pierwszy w piątkowy wieczór 01 lipca wspólnie z Regionalnym Centrum Kultury „Fabryka Emocji” w Pile, „BODO...tanga” w podziękowaniu wszystkim ludziom dobrej woli, którzy w różnych formach wspomagali budowę pierwszego hospicjum stacjonarnego. Podczas tego szczególnego wieczoru wystąpiła poznańska grupa ArteFakt oraz przeprowadzona została zbiórka publiczna, w wyniku, której uzyskano kwotę 2.200,28 zł. W trakcie tej imprezy oraz podczas zbiórki pomagało nam 6 wolontariuszy z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej i 1 wolontariusz z Gimnazjum nr 4 im. Ignacego Jana Paderewskiego, 3 wolontariuszy Centrum Wolontariatu/dorosłych/oraz członkowie i sympatycy Towarzystwa. Drugi koncert odbył się 23 października zatytułowany „MUZYCY PILSCY dla Hospicjum w Pile” w Sali Miejskiej w Inwest-Parku, zorganizowany z inicjatywy Pana Karola Urbanka Dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Pile. Przed koncertem i po jego zakończeniu zbieraliśmy datki do puszek, darczyńcy przekazali nam kwotę 1.413,20 zł. W trakcie tej imprezy oraz podczas zbiórki pomagało nam 7 wolontariuszy z pilskich szkół z 6 członkami Towarzystwa.
- W sobotę 28 listopada z inicjatywy instruktorki Pani Magdaleny Walkowiak, którą wspierało 9-ciu tancerzy, odbył się pierwszy „Charytatywny Maraton ZUMBY”. Była to kolejna, bardzo widowiskowa forma promująca potrzebę budowy Hospicjum w Pile, która spotkała się z dużym zainteresowaniem osób uprawiających ten, jakże dynamiczny, rodzaj tańca. Maraton odbył się w Sali Sportowej Zespołu Szkół Gastronomicznych w Pile.

Wielce pomocne w organizacji tej imprezy było kierownictwo ZSG na czele z Dyrektorem Panią Urszulą Mrall oraz pedagogami, młodzieżą i z Panem Grzegorzem Ruszkiewiczem. Starosta Piłski Pan Eligiusz Komarowski patronował tej imprezie i uczestniczył w jej otwarciu. Dodatkową atrakcją były upieczone przez uczniów tej Szkoły rogaliki i muffinki, które następnie oferowano uczestnikom imprezy. W trakcie tej imprezy oraz podczas zbiórki pomagało nam 10 wolontariuszy z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej i 5 wolontariuszy z Zespołu Szkół Gastronomicznych oraz członkowie i sympatycy Towarzystwa. Uczestnicy kwotą 2.936,00 zł wsparli budowę pierwszego hospicjum stacjonarnego w Pile.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	530	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tak

Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego

Przedmiot działalności

Numer Kodu (PKD)

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

09 kwietnia zorganizowaliśmy w Salach BWiUP konferencję „Przewlekłe chory w domu”. Prelegenci uświadamiali słuchaczom problemy chorych oraz ich rodzin a poruszane tematy dotyczyły szczególnie „Pielęgnacji osoby przewlekłe chorej”, „Komunikacji z chorym i jego rodziną”, „ Przygotowania do śmierci”, „ Wspierania rodzin i możliwości im pomocy” i „ Potrzeb duchowych chorych w domu i ich rodzin”. Konferencja odbyła się pod patronatem honorowym Starosty Piłskiego i Prezydenta Miasta Piły. Podczas konferencji odbył się koncert w wykonaniu młodzieży i pedagogów Zespołu Szkół Muzycznych im Fryderyka Chopina w Pile. W konferencji wzięło udział 62 osoby.

85.59.B

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	<p>W ramach współpracy z Stowarzyszeniem Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej w budynku Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, jako partnerzy realizowanego programu ROPS, zapewniliśmy 18 osobom niepełnosprawnym ze schorzeniami neurologicznymi zajęcia rehabilitacyjne. Zajęcia te odbywały się pod okiem doświadczonych rehabilitantów i trwały przez 10 dni roboczych. Każdy uczestnik miał trzy zabiegi dziennie,</p> <p>Organizowaliśmy comiesięczne spotkania integracyjne o charakterze stacjonarnym w drugi piątek miesiąca. Część tych spotkań połączona była z zajęciami terapeutyczno-rehabilitacyjnymi prowadzonymi przez lekarza, rehabilitanta i logopedę. W zajęciach wzięło udział 255 osób,</p>	94.99.Z
---	---	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. *Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/ych działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności***

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	<p>Zorganizowaliśmy i prowadziliśmy trzy turnusy usprawniająco – rekreacyjne dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów. Jeden w Ośrodku ORW Zagłębie w Ustroniu Morskim w dniach od 23 kwietnia do 06 maja i dwa w Ośrodku ORW Flisak, w Sarbinowie w dniach od 03 do 16 września oraz w dniach od 01 do 14 października.</p> <p>W turnusach wzięły udział 73 osoby, z czego czternastu uczestników otrzymało z PFRON.</p> <p>Pragniemy podziękować lekarzom badającym uczestników turnusów zarówno na początku jak i na końcu tj. doc. dr hab. Małgorzacie Wiszniewskiej i dr n. med. Pawłowi Wiszniewskiemu oraz dr Iwonie Leśniewskiej.</p>	88.10.Z

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	<p>Od 20 do 22 maja zorganizowaliśmy rekolekcje w Górcie Klasztornej wiodącą tematyką „Boże Miłosierdzie”. W rekolekcjach wzięło udział 14 osób. Uczestnikom zapewniono transport, ubezpieczenie oraz 2 noclegi i całodienne wyżywienie. Zorganizowaliśmy dwa koncerty charytatywne. Pierwszy w piątkowy wieczór 01 lipca wspólnie z Regionalnym Centrum Kultury „Fabryka Emocji” w Pile, „BODO...tanga” w podziękowaniu wszystkim ludziom dobrej woli, którzy w różnych formach wspomagali budowę pierwszego hospicjum stacjonarnego. Podczas tego szczególnego wieczoru wystąpiła poznańska grupa ArteFakt. Drugi koncert odbył się 23 października zatytułowany „MUZYCY PILSCY dla Hospicjum w Pile” w Sali Miejskiej w Inwest-Parku, zorganizowany z inicjatywy Pana Karola Urbanka Dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych I i II Stopnia im, Fryderyka Chopina w Pile.</p>	85.59.B
---	---	---------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	393 454,03 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	259 657,91 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	93 309,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Przychody finansowe	8 312,12 zł
e) Pozostałe przychody	32 175,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	148 570,37 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	32 175,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	32 175,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	111 087,54 zł
a) ze składek członkowskich	2 425,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	73 986,06 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórki publicznych, kwest)	34 676,48 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		101 621,12 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		370 797,70 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		6 012,65 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	USŁUGI REKLAMOWE - 1 % PODATKU	6 012,65 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	DZIERŻAWA TABLICZY REKLAMUJĄCA 1 % PODATKU	1 690,00 zł
2	REKLAMA W RADIO I INTERNECIE I TV DOT. 1 % PODATKU	3 349,47 zł
3	ULOTKI I PLAKATY REKLAMOWE PROMUJĄCE 1 % PODATKU	573,18 zł
4	PROGRAM DO ROZLICZEŃ PIT	400,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 6 012,65 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		178 217,67 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		67 779,31 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		110 435,26 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		3,10 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		6 012,65 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		191 878,60 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-17 126,26 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i></p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 zł</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysuguje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	2,0 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	2,0 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	1,0 osób
2. Członkowie	
<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	96,00 osób fizycznych
	0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	308,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	308,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	44,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	44,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	44,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	7,00 osób
b) inne osoby	37,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	46 271,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	44 400,00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	44 400,00 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 871,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	46 271,00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	11 982,87 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	34 288,13 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	3 855,92 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1 850,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Józefa Wiszniewska / 19-06-2017	Data wypełnienia sprawozdania		